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lungerne udføres af nogen, med hvem dette er Tilfældet. Opstaar der Uenighed i saa 
Henseende førend Voldgiftskendelsens Afsigelse, træffer Øvrigheden paa, en af Partornes 
Forlangende bindende Afgørelse. " 

V Sagens i Æehandling indledes af Formanden med = Forligsprøve, som ogsaa kan 
optages senere, naar Anledning dertil gives. Saafremt Forlig ikke ,'opn'aas ved Sagens 
Paabegyndelse; tilkaldes de to dertil udmeldte Voldgiftsmænd, for saa vidt dette ikke 
alt er sket i Henhold til Reglerne i, § 4, 1ste : og 3die. Stykke. Enhver af Parterne kan : 
lade. møde ved en anden 'fuldm yne ' ',I* og uberygtet Pé'r'soii, naar denne -er forsynet med 
skriftlig Fuldmagt ogsaa til at indgaa Forlig. 

Udebliver Klageren uden lovligt Forfald fra Mødet, afvises Sagen, og kunne 
Voldgiftsmændene da efter den mødende, indklagedes Paastand ved Kendelse tillægge 
denne en passende .Godtgørelsè' hos, Klageren for det forgæves Møde. Udebliver den 
indklagede uden lovligt Forfald, lægges Klagerens Fremstilling til Grund ved Tvistens 
Afgørelse. Udebliver begge Parter, hæves Sagen. Godtgør den udeblevne Part inden 
8 Dage, at hans Udeblivelse fra dét berammede Møde: har været begrundet i lovligt 
Forfald, kan han forlange Sagens Behandling genoptagen, som om han ikke var-udebleven. 

Parterne ere berettigede til at . indgive Skriftlige Fremstillinger af Sagens Om- 
stændigheder til Voldgiftsmændene, men i øvrigt ere Parterne forpligtede til at 
meddele Voldgiftsmændene . enhver Oply ning Sagen vedrørende, der a f  disse 
forlanges, og at overlevere dem 홢 samtlige: til Sagen hørende 'Dokumenter. Tilsidesæt- 
telse af denne Forpligtelse medfører, at Modpartens Angivelser paa dét paagæld3nde 
Punkt lægges til :Grund ved Sagens Afgørelse. Vidneførsel'til: Brug ved Voldgiftsaf- 
gørelsen kan ske inden Retten, og Vidhesagen kan foretages gjæsteretsvis. ' ; 

Voldgiftsmændene ere under det samme Ansvar, som paahvilér Embedsmænd 
efter den almindelige Straffelovgivning for uberettiget: Aabenbaring af E, !,Mbed'shém- 
meligheder, forpligtede til ikke at meddele uvedkommende Underretning om, hvad 
de i Medfør af deres Hverv erfare om de paagældende Forhold udover, hvad der ' 
indeholdes i den af'dem afsagte Kendelse: 

Forlig og Kendelser indføres i en af den udmeldende, Myndighed autoriseret 
Voldgiftsbog; i denne underskrives Forlig af Parterne og Formanden, og Kendelser -iin 'der- 
skrives af Voldgiftsmændene. Voldgiftsbøgerne, af hvilke der for hver Retskreds paa 
vedkommende ikommunale Kasses Bekostning efter Fornødenhed 'ansk'affe's en eller flere, 
opbevares hos Formanden. Af indgaaet Forlig eller afsagt Kendelse meddeler For- 
manden straks hver af Parterne en bekræftet Udskrift paa ustemplet Papir. 

Vi Kendelsen skal indeholde Afgørelse af, hvem af Parterne det pa ahviler at af- 
holde de med Voldgiften forbundne Omkostninger og med hvilke Beløb. ' ; 

- , For Udførelsen af de skriftlige Arbejder og den indledende ' F o r l i g s  til- 
kommer der Formanden 10 Kr. foruden mulig Befordringsgodtgørelse- som beregnes 
med 1 Kr. pr. løbende Mil eller anden Klasses Jernbanebillet; For hvert af de følgende 
Møder tilkommer der Formanden og hver: af de tilkaldte Voldgiftsmænd 5 Kr. i Dag- 

.' penge foruden Befordringsgodtgørelse, beregnet som foranført.  ̂Voldgiftsmændene ere, 
forinden de paabegynde Forretningen, berettigede til af RékVirenteix at forlange enten ' , 
Sikkerhed for eller: et passende Forskud til Dækning af Omkostningerne ved Voldgifts- 
sagen, for hvilke Omkostninger derhos haves Udpantningsret hös den Part,  som det 
ved Kendelse paalægges at udrede disse. 홢' 


